



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 438 422
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FORLAGET FOTOGRAFI AS
Forretningsadresse: Øvre Slottsgate 7
0157 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øyvind Thorsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.04.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.08.2019



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|------------------|------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 2 283 820 | 2 726 152 |
| Annen driftsinntekt | | 89 000 | 74 000 |
| Sum inntekter | | 2 372 820 | 2 800 152 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 1 104 461 | 1 221 627 |
| Lønnskostnad | | 955 383 | 1 156 448 |
| Annen driftskostnad | | 356 297 | 396 008 |
| Sum kostnader | | 2 416 140 | 2 774 083 |
| Driftsresultat | | -43 321 | 26 069 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 930 | 1 464 |
| Sum finansinntekter | | 930 | 1 464 |
| Annen rentekostnad | | 2 026 | 527 |
| Annen finanskostnad | | 10 875 | 11 394 |
| Sum finanskostnader | | 12 901 | 11 921 |
| Netto finans | | -11 971 | -10 457 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -55 292 | 15 612 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -55 292 | 15 612 |
| Årsresultat | | -55 292 | 15 612 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -55 292 | 15 612 |
| Sum overføringer og disponeringer | | -55 292 | 15 612 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2017 | 2016 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol. | | 68 000 | 68 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 68 000 | 68 000 |
| Sum anleggsmidler | | 68 000 | 68 000 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 37 026 | 66 715 |
| Andre fordringer | | 86 864 | 146 959 |
| Konsernfordringer | | 5 051 | 5 051 |
| Sum fordringer | | 128 941 | 218 725 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | 381 199 | 451 524 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 381 199 | 451 524 |
| Sum omløpsmidler | | 510 140 | 670 249 |
| SUM EIENDELER | | 578 140 | 738 249 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (10 aksjer à kr 10 000,00) | | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | | 289 784 | 234 493 |
| Sum opptjent egenkapital | | -289 784 | -234 493 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2017 | 2016 |
|---------------------------------|-------------|-----------------|-----------------|
| Sum egenkapital | | -189 784 | -134 493 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 17 845 | 14 821 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 59 470 | 85 463 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 690 610 | 772 457 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 767 924 | 872 741 |
| Sum gjeld | | 767 924 | 872 741 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 578 140 | 738 249 |



Årsoppgjør 2017
for
Forlaget Fotografi AS

Org.nr: 980438422



Førlaget Fotografi AS

Org.nr. 980 438 422

Årsberetning 2017.

Selskapets driver forlagsvirksomhet og utgir bladet "Fotografi" fra sitt forretningslokale i Oslo kommune.

Selskapets egenkapital er tapt, men har satt i verk diverse tiltak for økning av inntekter og foretatt reduksjon i stillinger for å redusere lønnskostnadene. Det bekreftes derfor at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Selskapet hadde ved utgangen av regnskapsåret 2 ansatte. Arbeidsmiljøet anses å være godt, og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette feltet i 2017. Det har ikke vært personskader i forbindelse med selskapets virksomhet i 2017. Det har ikke vært sykefravær ved bedriften i 2017.

Det har i 2017 arbeidet to kvinner og en mann i selskapet. Selskapets styremedlemmer er menn, og kontaktperson er en kvinne.

Det er ikke iverksatt spesielle tiltak vedrørende likestilling, men det er fokus på likebehandling uansett kjønn.

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Omsetningen i Førlaget Fotografi AS gikk ned fra 2.800.152,- i 2016 til kr 2.372.820,- i 2017. Resultat før skatt var på kr -55.292,- i 2017 mot et overskudd på kr 15.612,- i 2016.

Selskapet hadde en total kapital på kr 578.140 ved utgangen av 2017, mot kr 738.249,- i 2016. Egenkapitalandelen pr 31.12.17 var -33% av total kapitalen.

Det er styrets oppfatning at det fremlagte årsregnskap gir tilfredsstillende informasjon for å bedømme selskapets stilling og resultat. Det er heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som påvirker dette.

Styret foreslår at årets underskudd på kr 55.292,- blir dekket slik:

| | |
|----------------------|--------------------|
| Overført udekket tap | kr 55.292,- |
| <u>Sum</u> | <u>kr 55.292,-</u> |

Oslo, 5 april 2018


Sverre Harald Stange
Styrets leder


Jon Otterbeck
Styremedlem


Kristin Boe Skåmedal
Daglig leder



Resultatregnskap for 2017
FORLAGET FOTOGRAFI AS

| | Note | 2017 | 2016 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Salgsinntekt | | 2 283 820 | 2 726 152 |
| Annen driftsinntekt | | 89 000 | 74 000 |
| Sum driftsinntekter | | 2 372 820 | 2 800 152 |
| Varekostnad | | (1 104 461) | (1 221 627) |
| Lønnskostnad | 1 | (955 383) | (1 156 448) |
| Annen driftskostnad | 1 | (356 297) | (396 008) |
| Sum driftskostnader | | (2 416 140) | (2 774 083) |
| Driftsresultat | | (43 321) | 26 069 |
| Annen renteinntekt | | 930 | 1 464 |
| Sum finansinntekter | | 930 | 1 464 |
| Annen rentekostnad | | (2 026) | (527) |
| Annen finanskostnad | | (10 875) | (11 394) |
| Sum finanskostnader | | (12 901) | (11 921) |
| Netto finans | | (11 971) | (10 457) |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | (55 292) | 15 612 |
| Ordinært resultat | | (55 292) | 15 612 |
| Arsresultat | | (55 292) | 15 612 |
| Overføringer | | | |
| Udekket tap | 5 | (55 292) | 15 612 |
| Sum | | (55 292) | 15 612 |



Balanse pr. 31. desember 2017 FORLAGET FOTOGRAFI AS

| | Note | 2017 | 2016 |
|---|------|----------------|----------------|
| EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol. | 2 | 68 000 | 68 000 |
| Sum immaterielle eiendeler | | <u>68 000</u> | <u>68 000</u> |
| Sum anleggsmidler | | <u>68 000</u> | <u>68 000</u> |
| Omløpsmidler | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 37 026 | 66 715 |
| Andre fordringer | | 86 864 | 146 959 |
| Konsemfordringer | 7 | 5 051 | 5 051 |
| Sum fordringer | | <u>128 941</u> | <u>218 725</u> |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 4 | 381 199 | 451 524 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | <u>381 199</u> | <u>451 524</u> |
| Sum omløpsmidler | | <u>510 140</u> | <u>670 249</u> |
| Sum eiendeler | | <u>578 140</u> | <u>738 249</u> |



Balanse pr. 31. desember 2017
FORLAGET FOTOGRAFI AS

| | Note | 2017 | 2016 |
|---|------|------------------|------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital (10 aksjer à kr 10 000,00) | 5 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Udekket tap | 5 | (289 784) | (234 493) |
| Sum opptjent egenkapital | | (289 784) | (234 493) |
| Sum egenkapital | | (189 784) | (134 493) |
| Gjeld | | | |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 17 845 | 14 821 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 59 470 | 85 463 |
| Annen kortsiktig gjeld | 6 | 690 610 | 772 457 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 767 924 | 872 741 |
| Sum gjeld | | 767 924 | 872 741 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 578 140 | 738 249 |

Oslo 6 april 2018


Sverre Harald Stange
Styrets leder


Jon Otterbeck
Styremedlem


Kristin Bøe Skåmedal
Daglig leder



FORLAGET FOTOGRAFI AS
Org. nr.: 980 438 422

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2017.

Note 1 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

| Lønnskostnader | 2016 | 2017 |
|-------------------------------------|------------------|----------------|
| Lønninger, feriepenger og provisjon | 966.855 | 795.694 |
| Folketrygdavgift | 143.538 | 118.267 |
| Pensjonsforsikring/OTP | 37.968 | 32.466 |
| Andre personalkostnader | 8.087 | 8.956 |
| Sum | 1.156.448 | 955.383 |

| | | |
|-----------------------|---|---|
| <i>Antall årsverk</i> | 3 | 2 |
|-----------------------|---|---|

| Ytelser til ledende personer | Lønn | Annen godtg |
|-------------------------------------|-------------|--------------------|
| Styreleder | 0 | 0 |
| Daglig leder | 324.171 | 4.392 |

Daglig leder har ingen avtale om sluttvederlag, og inngår heller ikke i noen bonusordning.

Revisor

Selskapet har ikke revisjonsplikt, men har kostnadsført kr 7.000,- eks mva for annen bistand i 2017.

Pensjonsforpliktelser - OTP

Selskapet er pliktig til å ha OTP avtale for de ansatte, og har tegnet denne fra 1 juli 2006.

Note 2 – Immaterielle eiendeler

| | Bilderettigheter | Webside |
|---|-------------------------|--------------------|
| <u>Anskaffelseskost 01.01</u> | kr 285.380,- | kr 68.000,- |
| +tilgang | kr 0,- | kr 0,- |
| <u>Anskaffelseskost 31.12</u> | <u>kr 285.380,-</u> | <u>kr 68.000,-</u> |
| Akkumulerte avskrivninger 01.01. | kr 285.380,- | kr 0,- |
| Årets kostnadsføring som varekostnader | kr 0,- | kr 0,- |
| <u>Akkumulerte avskrivninger 31.12.</u> | <u>kr 285.380,-</u> | <u>kr 0,-</u> |
| <u>Balanseverdi pr. 31.12.</u> | <u>kr 0,-</u> | <u>kr 68.000,-</u> |

| | |
|--------------------------|--------|
| <i>Økonomisk levetid</i> | 3-4 år |
| <i>Avskrivningsplan</i> | lineær |



Note 3 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

| | | |
|---|----|-----|
| Betalbar skatt på årets resultat | kr | 0,- |
| Tilbakeført/endring utsatt skattefordel | kr | 0,- |

Skattekostnad kr 0,-

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

| | | |
|--------------------------------------|----|-----------|
| Ordinært resultat før skattekostnad | Kr | -55.292,- |
| Permanente forskjeller | Kr | 8.651,- |
| Endring midlertidige forskjeller | Kr | 23.695,- |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | kr | 0,- |
| Grunnlag betalbar skatt | Kr | -22.946,- |

Skatt 24% Kr 0,-

Betalbar skatt på årets resultat Kr 0,-

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:

Forskjeller som kan utlignes:

| | 2016 | 2017 |
|------------------------------------|----------------------|----------------------|
| Omløpsmidler | kr 0,- | kr 0,- |
| Anleggsmidler | kr - 31.525,- | kr - 25.220,- |
| Fremførbart underskudd | kr -782.420,- | kr -805.366,- |
| Uopptjent inntekt | kr 0,- | kr -30.000,- |
| Grunnlag for utsatt skatt | kr -813.945,- | kr - 860.586,- |
| <u>Utsatt skattefordel 24%-23%</u> | <u>kr -195.347,-</u> | <u>kr -197.935,-</u> |

Utsatt skattefordel balanseføres ikke grunnet unntaksregel for små foretak.

Note 4 Bundne midler

I posten inngår bundne bankinnskudd som gjelder forskuddstrekk for ansatte med kr 37.589,-.

Note 5 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Forlaget Fotografi AS pr. 31.12.17:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|----------|--------|-----------|-------------|
| A-aksjer | 10 | 10.000 | 100.000 |



Eierstruktur

Aksjonærene i Forlaget Fotografi AS pr. 31.12.17 var:

| | Sum | Eierandel |
|-----------------------------|-----------|----------------|
| VisionWorks AS | 10 | 100,00% |
| Totalt antall aksjer | 10 | 100,00% |

Egenkapitaltransaksjoner

| | 31.12.16 | Årets disponering | 31.12.17 |
|------------------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| Aksjekapital | 100.000 | | 100.000 |
| Udekket tap | -234.493 | -55.292 | -289.784 |
| Sum Egenkapital | -134.493 | -55.292 | -189.784 |

Note 6 – Annen kortsiktig gjeld

I annen kortsiktig gjeld inngår abonnementsgjeld for fremtidige utgivelser, kr 535.875,-.

Note 7 – Lån og sikkerhetsstillelser til ledende personer, aksjonærer

Lån til morselskap, VisionWorks AS kr 5.051,-

Lånet er ikke renteberegnet.

Note 8 – Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal betales tilbake innen et år fra balansedatoen er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidpunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.



Fordringer

Kundefordringer er verdsatt til pålydende, med fradrag for latent tap.

Obligasjoner/andre fordringer er leasing som avskrives lineært over leasingperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt. Utsatt skattefordel er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Inntekter

Salgsinntekter resultatføres ihht opptjeningsprinsippet, dvs når varen er levert eller tjenesten er utført.